
Skupstina Cme Gore 
Broj : 00-56/17-19/5 
Podgorica, 27. mart 2017. godine 

U skladu sa clanom 55 Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni list CG", br. 42/11, 57/14 i 
28/15), Sluzbenik zajavne nabavke objavljuje: 

IZMJENU TENDERSKE DOKUMENTACIJE 

broj 00-56/17-19/1 od 13. marta 2017.godine za postupak javne nabavke sopingom za 
nabavku 

dnevne i nedieljne stampe 

1. Na strani 6 od 34 Tenderske dokumentacije br. 00-56/17-19/1 od 13. marta 2017. godine, 
brise se: 

TEHNICKE KARAKTERISTIKE ILi SPECIFIKACIJE PREDMETA 
JA VNE NABA VKE, ODNOSNO PREDMJER RADOV A 

Bitne karakteristike 
Opis predmeta nabavke, predmeta nabavke u Jedinica R.B. odnosno dijela predmeta pogledu kvaliteta, mjere Kolicina 

nabavke perf ormansi i/ili 
dimenzija 

1 Pobjeda Dnevna stampa kom 4680 

2 Vijesti Dnevna stampa kom 4680 

3 Dan Dnevna stampa kom 4680 

4 Dnevne novine Dnevna stampa kom 4680 

5 Politika Dnevna stampa kom 1500 

6 Politika-nedeljom Dnevna stampa kom 300 

7 Danas Dnevna stampa kom 1800 



8 Kurir Dnevna stampa kom 720 

9 Novosti Dnevna stampa kom 360 

10 Blic Srbija Dnevna stampa kom 720 

11 Monitor Nedjeljna stampa kom 648 

12 NIN Nedjeljna stampa kom 648 

13 Vreme Nedjeljna stampa kom 540 

14 Globus-H Nedjeljna stampa kom 324 

15 Novi magazin Nedjeljna stampa kom 216 

2. Na strani 6 od 34 Tenderske dokumentacije br. 00-56/17-19/1 od 13. marta 2017. godine, 
dodaie se: 

TEHNICKE KARAKTERISTIKE ILi SPECIFIKACIJE PREDMETA 
JA VNE NABA VKE, ODNOSNO PREDMJER RADOV A 

Bitne karakteristike 
Opis predmeta nabavke, predmeta nabavke u Jedinica 

R.B. odnosno dijela predmeta pogledu kvaliteta, mjere Kolicina 
nabavke performansi i/ili 

dimenziia 

1 Pobjeda Dnevna stampa kom 4600 

2 Vijesti Dnevna stampa kom 4600 

3 Dan Dnevna stampa kom 4600 

4 Dnevne novine Dnevna starnpa kom 4600 

5 Politika Dnevna stampa kom 1500 

6 Politika-nedeljom Dnevna stampa kom 300 

7 Danas Dnevna stampa kom 1800 

8 Kurir Dnevna stampa kom 720 



9 Novosti Dnevna stampa kom 360 

10 Blic Srbija Dnevna stampa kom 720 

11 Monitor Nedjeljna stampa kom 648 

12 NIN Nedjeljna stampa kom 648 

13 Vreme Nedjeljna stampa kom 540 

14 Globus-H Nedjeljna srarnpa kom 324 

15 Novi magazin Nedjeljna stampa kom 216 

3. Na strani 5 od 34 Tenderske dokumentacije br. 00-56/17-19/1 od 13. marta 2017. godine, 
brise se: 

XI Vrijeme i mjesto podnosenja ponuda i javnog otvaranja ponuda 

Ponude se predaju radnim danima od 10 do 12 sati, zakljucno sa danom 27. mart 2017. godine 
do 14 sati. 

Ponude se mogu predati: 

~ neposrednom predajom u kancelariji Biroa javnih nabavki na adresi Vuka Karadzica br 2, 
Podgorica; 

~ preporucenom posiljkom sa povratnicom na adresi Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 10, 
Podgorica. 

Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlasceni predstavnici ponudaca sa 
prilozenim punomocjem potpisanim od strane ovlascenog lica, odrzace se dana 27. marta 2017. 
godine u 14:30 sati, u prostorijama Skupstine Cme Gore, kancelarija Biroa zajavne nabavke na 
adresi Vuka Karadzica br 2, Podgorica. 

4. Na strani 5 od 34 Tenderske dokumentacije br. 00-56/17-19/1 od 13. marta 2017. godine, 
dodaje se: 

XI Vrijeme i mjesto podnosenja ponuda i javnog otvaranja ponuda 

Ponude se predaju radnim danima od 10 do 12 sati, zakljucno sa danom 4. april 2017. godine do 
14 sati. 



Ponude se mogu predati: 

~ neposrednom predajom u kancelariji Biroa javnih nabavki na adresi Vuka Karadzica br 2, 
Podgorica; 

~ preporucenorn posiljkom sa povratnicom na adresi Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 10, 
Podgorica. 

Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlasceni predstavnici ponudaca sa 
prilozenim punomocjem potpisanim od strane ovlascenog lica, odrzace se dana 4. april 2017. 
godine u 14:30 sati, u prostorijama Skupstine Cme Gore, kancelarija Biroa zajavne nabavke na 
adresi Vuka Karadzica br 2, Podgorica. 

Sluzbenik za javne nabavke 

Marija vone 

fl. flute' 


	Page 1
	Titles
	dnevne i nedieljne stampe 
	TEHNICKE KARAKTERISTIKE ILi SPECIFIKACIJE PREDMETA 

	Tables
	Table 1


	Page 2
	Titles
	TEHNICKE KARAKTERISTIKE ILi SPECIFIKACIJE PREDMETA 

	Tables
	Table 1
	Table 2


	Page 3
	Tables
	Table 1


	Page 4
	Titles
	fl. flute' 



